
國立中山大學碩博士班招生委員會 公告 
發文日期：中華民國112年12月5日 
發文字號：中(112)教發字第1120701513號 

主旨：公告更正本校113學年度碩士班甄試招生考試「材料與光電科

學學系碩士班」及「材料與光電科學學系前瞻應用材料碩士

班乙組」錄取名單。 

公告事項： 

一、經查材光系面試成績於系統登錄時誤植，造成20位考生成績

異動。本校已釐明狀況並依實際成績審慎核算處理，將依程

序追究相關人員責任，影響材料與光電科學學系碩士班排名

變動65人、材料與光電科學學系前瞻應用材料碩士班乙組排

名變動91人，修正後榜單異動更正如下。 

二、正取生依應考證號碼排序，備取生由左至右，由上至下依名

次排序。 

三、更正之成績通知單於12月5日17時起開放列印(本校首頁→招

生資訊→招生考試→點選「成績單列印」)。 

四、如需申請更正後之面試成績複查，請於12月5日17時至12月6

日17時，E-mail至考生服務信箱，敘明應考證號碼及姓名，

本校複查後再回信通知結果。 

材料與光電科學學系碩士班 
一般生 

正取 參拾參名 

 王品文(188100001) 施馮嚴(188100002) 黃柏翰(188100004) 

 楊逸翔(188100005) 黃安妤(188100018) 郭宥琳(188100025) 

 劉竣銘(188100027) 楊舒婷(188100029) 洪敏禎(188100033) 

 張青貽(188100039) 林芝誼(188100048) 吳嘉祐(188100050) 



    黃彥晢(188100054) 詹語瑤(188100055) 林軒民(188100059)  

    李典航(188100065) 郭晉睿(188100069) 朱志緯(188100081)  

    曾湘婷(188100084) 黃暐筑(188100087) 楊文傑(188100088)  

    薛莉婷(188100089) 管宜君(188100103) 陳柏錞(188100104)  

    陳昱廷(188100111) 黃唯鈞(188100116) 呂彦霖(188100119)  

    洪亭筠(188100121) 莊浩猷(188100122) 郭彥廷(188100127)  

    洪睿彧(188100142) 林彦廷(188100152) 謝可為(188100158)     

 備取 柒拾參名 

    林姵妤(188100012) 陳品翰(188100110) 李若瑜(188100022)  

    王婕羽(188100040) 盧羿听(188100095) 陸翔紘(188100102)  

    葉亭君(188100155) 林中信(188100009) 吳玫宜(188100096)  

    林欣諭(188100109) 許芳銘(188100034) 洪士荃(188100063)  

    蘇品瑄(188100073) 林書慧(188100013) 潘靖雯(188100023)  

    吳佳怡(188100041) 張文彥(188100026) 黃煒倫(188100032)  

    洪綵慧(188100017) 林沛思(188100130) 陳逸倫(188100146)  

    黃品瑀(188100099) 張恩瑜(188100169) 盧慶倫(188100094)  

    劉殷郡(188100129) 張喻棊(188100078) 李至恩(188100125)  

    李冠霖(188100056) 蔡勝祥(188100068) 胡韡瀚(188100131)  

    陳妍伶(188100003) 陳逸塵(188100168) 林維詩(188100123)  

    蔡忠志(188100132) 陳芷萱(188100114) 温酉宸(188100150)  

    姚律銘(188100030) 陳冠宇(188100053) 連昱涵(188100045)  

    張育銘(188100135) 陳祐聖(188100080) 林宗慶(188100072)  

    陳郁皓(188100036) 蔣明軒(188100101) 林士凱(188100058)  

    廖婕羽(188100118) 許博翔(188100159) 力維政(188100042)  

    何沁騰(188100092) 陳姿頤(188100164) 翁勗倫(188100100)  

    吳貞儀(188100079) 李冠緯(188100115) 林宸緯(188100047)  

    王韋荀(188100064) 甘宜禾(188100134) 龔敬雅(188100038)  

    陳佾聖(188100108) 曾郁喬(188100112) 陳品翰(188100052)  

    蔡育柏(188100171) 許騰升(188100090) 陳貞佑(188100143)  



    王宥翔(188100051) 陳昱錡(188100082) 呂育珊(188100106)  

    詹承諭(188100011) 呂秉威(188100021) 謝采軒(188100024)  

    蔣宛靜(188100093) 張瑋翔(188100043) 陳睿麒(188100067)  

    吳灌庭(188100148)  

     

 
材料與光電科學學系前瞻應用材料碩士班 
一般生      

 乙組 正取 肆名 

    林姵妤(188100012) 李若瑜(188100022) 王婕羽(188100040)  

    陳品翰(188100110)      

    備取 壹佰零貳名 

    詹語瑤(188100055) 洪敏禎(188100033) 李典航(188100065)  

    林軒民(188100059) 林芝誼(188100048) 黃唯鈞(188100116)  

    洪亭筠(188100121) 黃柏翰(188100004) 陳昱廷(188100111)  

    施馮嚴(188100002) 朱志緯(188100081) 呂彦霖(188100119)  

    王品文(188100001) 謝可為(188100158) 洪睿彧(188100142)  

    劉竣銘(188100027) 郭晉睿(188100069) 黃安妤(188100018)  

    吳嘉祐(188100050) 郭彥廷(188100127) 楊文傑(188100088)  

    陳柏錞(188100104) 黃暐筑(188100087) 黃彥晢(188100054)  

    薛莉婷(188100089) 管宜君(188100103) 楊舒婷(188100029)  

    莊浩猷(188100122) 曾湘婷(188100084) 楊逸翔(188100005)  

    張青貽(188100039) 郭宥琳(188100025) 林彦廷(188100152)  

    盧羿听(188100095) 陸翔紘(188100102) 葉亭君(188100155)  

    林中信(188100009) 吳玫宜(188100096) 林欣諭(188100109)  

    許芳銘(188100034) 洪士荃(188100063) 蘇品瑄(188100073)  

    林書慧(188100013) 潘靖雯(188100023) 吳佳怡(188100041)  

    張文彥(188100026) 黃煒倫(188100032) 洪綵慧(188100017)  

    林沛思(188100130) 陳逸倫(188100146) 黃品瑀(188100099)  



    張恩瑜(188100169) 盧慶倫(188100094) 劉殷郡(188100129)  

    張喻棊(188100078) 李至恩(188100125) 李冠霖(188100056)  

    蔡勝祥(188100068) 胡韡瀚(188100131) 陳妍伶(188100003)  

    陳逸塵(188100168) 林維詩(188100123) 蔡忠志(188100132)  

    陳芷萱(188100114) 温酉宸(188100150) 姚律銘(188100030)  

    陳冠宇(188100053) 連昱涵(188100045) 張育銘(188100135)  

    陳祐聖(188100080) 林宗慶(188100072) 陳郁皓(188100036)  

    蔣明軒(188100101) 林士凱(188100058) 廖婕羽(188100118)  

    許博翔(188100159) 力維政(188100042) 何沁騰(188100092)  

    陳姿頤(188100164) 翁勗倫(188100100) 吳貞儀(188100079)  

    李冠緯(188100115) 林宸緯(188100047) 王韋荀(188100064)  

    甘宜禾(188100134) 龔敬雅(188100038) 陳佾聖(188100108)  

    曾郁喬(188100112) 陳品翰(188100052) 蔡育柏(188100171)  

    許騰升(188100090) 陳貞佑(188100143) 王宥翔(188100051)  

    陳昱錡(188100082) 呂育珊(188100106) 詹承諭(188100011)  

    呂秉威(188100021) 謝采軒(188100024) 蔣宛靜(188100093)  

    張瑋翔(188100043) 陳睿麒(188100067) 吳灌庭(188100148)  

     


